
 

 

UCHWAŁA NR LXI/422/2023 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/140/2020 Rady Powiatu Radomszczańskiego  

z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania tych dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. 

poz. 1526) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 2082, poz. 2089, poz. 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/140/2020 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29 stycznia 2020r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania tych dotacji, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) szkół prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe.”; 

2) uchyla się § 3. 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wzór Meldunku o liczbie uczniów, (liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych), o którym mowa w § 5 - określa Załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.”; 

4) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór Meldunku o liczbie uczniów, o którym mowa w § 4 - określa Załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W celu uzyskania dotacji na ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkoły policealnej, 

który uzyskał odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy, organ prowadzący składa 

informację o liczbie uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy. 

Wzór informacji określa Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 3199



6) po § 7 dodaje się § 7a o następującym brzmieniu: 

„§ 7a. Publiczne i niepubliczne szkoły, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a przedkładają, w terminie do 

dziesiątego dnia każdego miesiąca roku budżetowego, z tym, że w miesiącu grudniu do 5 grudnia, 

w miesiącu styczniu do 5 stycznia Meldunek o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego.”; 

7) po § 7a dodaje się § 7b o następującym brzmieniu: 

„§ 7b. Wzór Meldunku o liczbie słuchaczy, o których mowa w § 7a - określa Załącznik Nr 6 do 

niniejszej uchwały.”; 

8) po § 7b dodaje się § 7c o następującym brzmieniu: 

„§ 7c. W celu uzyskania dotacji na słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał egzamin 

zawodowy w zakresie danej kwalifikacji, organ prowadzący szkołę składa Meldunek o liczbie słuchaczy, 

którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji.”; 

9) po § 7c dodaje się § 7d o następującym brzmieniu: 

„§ 7d. Wzór Meldunku o liczbie słuchaczy, o których mowa w § 7c - określa Załącznik Nr 7 do 

niniejszej uchwały.”; 

10) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 8 dla szkół i placówek, o których mowa  

w § 1 pkt 1 lit. b, c, d określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

11) w § 9 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„7. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 8 dla szkół, o których mowa § 1 pkt 1 lit. 

a określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

12) § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów/słuchaczy wykazanych w meldunkach, o których 

mowa w § 4, § 5, § 7, § 7a oraz w § 7 c.”; 

13) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór rozliczenia dotacji za kwartał danego roku budżetowego, dla szkół i placówek wymienionych 

w § 1 pkt 1 lit. c oraz lit. d określa Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.”; 

14) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór rozliczenia dotacji za kwartał danego roku budżetowego, dla szkół wymienionych  

w § 1 pkt 1 lit. b określa Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

15) w § 13 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„4. Wzór rozliczenia dotacji za kwartał danego roku budżetowego, dla szkół wymienionych  

w § 1 pkt 1 lit. a określa Załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

16) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór rozliczenia dotacji za dany rok budżetowy, dla szkół i placówek wymienionych w § 1 pkt 1  

lit. c oraz lit. d określa Załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały.”; 

17) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór rozliczenia dotacji za dany rok budżetowy, dla szkół wymienionych w § 1 pkt 1 lit. b określa 

Załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.”; 

18) w § 14 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„4. Wzór rozliczenia dotacji za dany rok budżetowy, dla szkół wymienionych w § 1 pkt 1 lit. a określa 

Załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały.”; 

19) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

20) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3199



21) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

22) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

23) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

24) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

25) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

26) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

27) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

28) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

29) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

30) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

31) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3199



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

NA ROK ………….. dla (nazwa szkoły lub placówki) 

  
CZĘŚĆ A: DANE O ORGANIE POWADZĄCYM 
IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA OSOBY PROWADZĄCEJ SZKOŁĘ  
LUB PLACÓWKĘ  

 

ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY OSOBY PROWADZĄCEJ SZKOŁĘ LUB PLACÓWKĘ   
CZĘŚĆ B: DANE O SZKOLE 
STATUT JEDNOSTKI (publiczna, niepubliczna)  
NAZWA SZKOŁY LUB PLACÓWKI   
ADRES SIEDZIBY SZKOŁY LUB PLACÓWKI   
ADRES, POD KTÓRYM ODBYWAJĄ SIĘ ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE SZKOŁY LUB PLACÓWKI   
TELEFON KONTAKTOWY OSOBY PROWADZĄCEJ SZKOŁĘ LUB PLACÓWKĘ   
TELEFON KONTAKTOWY SZKOŁY LUB PLACÓWKI   
TYP SZKOŁY LUB PLACÓWKI   
RODZAJ SZKOŁY (dla młodzieży, dla dorosłych) LUB PLACÓWKI  
FORMA KSZTAŁCENIA SZKOŁY (stacjonarna, zaoczna)   
NR ZAŚWIADCZENIA O WPISANIU SZKOŁY LUB PLACÓWKI  
DO EWIDENCJI SZKÓŁ I PLACÓWEK NIEPUBLICZNYCH 
PROWADZONEJ PRZEZ STAROSTĘ POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO  

 

NUMER DECYZJI O NADANIU UPRAWNIEŃ SZKOŁY PUBLICZNEJ  
CZĘŚĆ C: PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 
PLANOWANA  LICZBA UCZNIÓW  w okresie od  

01.01 - 31.08 
w okresie od  

01.09 - 31.12 
LICZBA UCZNIÓW OGÓŁEM, w tym:   

KSZTAŁCĄCA SIĘ W ZAWODZIE (wpisać każdy zawód oddzielnie) 
   

    

KSZTAŁCĄCA SIĘ W ZAWODZIE MEDYCZNYM (wpisać każdy zawód oddzielnie) 
   

   
PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW, KTÓRZY UZYSKAJĄ ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI LUB 
DYPLOM ZAWODOWY 

  

PLANOWANA LICZBA DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU   
PLANOWANA ŚREDNIOROCZNA LICZBA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ REWALIDACYJNO -

WYCHOWAWCZYCH 
  

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO SZKOŁY LUB PLACÓWKI   

Sporządził                                                    Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę/placówkę  

………………….                                                               …………………………………………………….  

Nr tel. …………..                                                              Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3199



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

na kwalifikacyjne kursy zawodowe 

NA ROK …………. 

1. ORGAN PROWADZĄCY:.... 

2. NAZWA SZKOŁY:...... 

3. NUMER I DATA DECYZJI ZEZWALAJĄCEJ NA ZAŁOŻENIE SZKOŁY 

 PUBLICZNEJ:...... 

4. Informacja dotycząca planowanej liczby słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego: 

Planowana liczba słuchaczy 

kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 

Nazwa i symbol 

cyfrowego 

zawodu 

Nazwa 

kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego 

/nazwa i oznaczenie 

kwalifikacji/ 

Planowana data 

rozpoczęcia kursu 
Planowana data 

zakończenia kursu  

      

      

      

5. Planowana liczba słuchaczy kw. kursu zawodowego, którzy w danym roku  

zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej 

 kwalifikacji......................................................... 

6. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO PODMIOTU DOTOWANEGO: 

............................................................................................................................................................. 

…………………………………………………………………. 

Sporządził                                                                                         Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę  

………………….                                                             …………………………………….. 

Nr tel. …………..                                                                                         Miejscowość, data 

………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3199



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

MELDUNKU O LICZBIE UCZNIÓW 

WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ DANEGO MIESIĄCA 

Nazwa szkoły/placówki 

Liczba uczniów na dzień ……………………………. 

  
LICZBA UCZNIÓW 

 
Uwagi 

Ogółem w tym: Uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

(posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - wychowawczych, o których mowa w 

art. 127 ust. 10 ustawy Prawo Oświato we)        

Objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

(posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 
ust.10 i 11 ustawy Prawo Oświatowe) 

     

Sporządził                                                                 Pieczęć i podpis  

dyrektora szkoły/placówki 

………………….                                                             ……………………………………………………… 

Nr tel. …………..                                                                        Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3199



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

MELDUNKU O LICZBIE UCZNIÓW 

WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ DANEGO MIESIĄCA 

Nazwa szkoły 

Liczba uczniów na dzień ……………………………. 

 
Liczba  

uczniów ogółem 

 Faktyczna liczba uczniów 
uczestniczących  

w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w miesiącu 

…………………… 

 

Uwagi 

z czego: X X X 
kształcących systemem szkoły - 

zaocznej 
   

………. 
 

- kształcąca w zawodzie (wpisać każdy 
zawód oddzielnie) 

    

    
kształcących systemem szkoły – 

stacjonarnej 
   

………. 
 

- kształcąca w zawodzie (wpisać każdy 

zawód oddzielnie) 
    

    

Sporządził                                                                      Pieczęć i  podpis  

dyrektora szkoły 

………………….                                                             ……………………………………………………… 

Nr tel. …………..                                                                                       Miejscowość, data 

………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3199



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

MELDUNKU O LICZBIE UCZNIÓW, 

KTÓRZY UZYSKALI ODPOWIEDNIO ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI 

LUB DYPLOM ZAWODOWY 

Organ prowadzący 

1. Wykaz uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości w roku szkolnym 

 .............* 

L.p. Nazwa szkoły Imię i nazwisko ucznia 
Data ukończenia  

szkoły 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego przez 

OKE 

 
        

 

 
  

   

2. Wykaz uczniów, którzy uzyskali dyplom zawodowy w roku szkolnym 

 .............* 

L.p. Nazwa szkoły Imię i nazwisko ucznia 
Data ukończenia 

szkoły 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego przez 

OKE 

 
  

   

 
  

   

*do wykazu uczniów należy dołączyć dokumenty, o których mowa  

w art. 33 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu  

zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1930, ze. zm.). 

Sporządził                                                                   Pieczęć i podpis  

      dyrektora szkoły 

………………….                                                                 ………………………….. 

Nr tel. …………..                                         …………..                                                         Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3199



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

MELDUNKU O LICZBIE 

SŁUCHACZY KWALIFIKACYJNEGO KURSU ZAWODOWEGO 

WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ DANEGO MIESIĄCA 

  

Nazwa szkoły: 

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych na dzień  

……………………………. 

L.p. 
Nazwa kwalifikacyjnego 

kursu  
Liczba słuchaczy kursu Data rozpoczęcia kursu 

 
  

  

   
  

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych  

(ogółem)............................. 

Sporządził                                                                                                                          Pieczęć i podpis  

dyrektora szkoły 

……………..     ……………         …………………

                                                            

           Nr tel. …………..                                             Miejscowość, data  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3199



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

MELDUNKU O LICZBIE SŁUCHACZY, 

KTÓRZY ZDALI EGZAMIN ZAWODOWY W ZAKRESIE DANEJ KWALIFIKACJI 

Nazwa szkoły: 

1. Informacja dotycząca kursu kwalifikacyjnego prowadzonego w szkole: 

L.p. 
Nazwa kwalifikacyjnego  

kursu  
Data rozpoczęcia kursu 

Data zakończenia  

kursu 

 
       

 

 
  

  

2. Wykaz słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin  

zawodowy w zakresie danej kwalifikacji* 

 L.p. 

Imię i nazwisko 

słuchacza, który zdał 

egzamin zawodowy w 

zakresie danej 

kwalifikacji 

Data ogłoszenia 

wyników egzaminu 

zawodowego przez 

okręgową komisje 

egzaminacyjną 

Kwalifikacja 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego przez 

OKE 

     
   

 
  

   

*do wykazu uczniów należy dołączyć dokumenty, o których mowa  

w art. 33 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu  

zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1930, ze zm.). 

Sporządził………………….                                                                      Pieczęć i podpis  

dyrektora szkoły 

………………….                                                             …………………………………….. 

Nr tel. …………..                                                                                      .Miejscowość, data 

………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3199



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

ROZLICZENIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

za ……… kwartał ………. roku 

Nazwa szkoły lub placówki  

 

 
 

 

Wyszczególnienie  

 

 

LICZBA UCZNIÓW  

 
Kwota otrzymanej 

dotacji  

Ogółem  w tym:  Uczestników zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych (posiadających 

orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno 

- wychowawczych, o których mowa w art. 

127 ust. 10 ustawy Prawo Oświatowe) 

Objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju (posiadających opinię 
o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 i 
11 ustawy Prawo Oświatowe) 

MIESIAC …………..  
stan na pierwszy dzień miesiąca  

    

MIESIAC …………..  
stan na pierwszy dzień miesiąca  

    

MIESIAC …………..  
stan na pierwszy dzień miesiąca  

    

 
RAZEM  
za ……. kwartał ….. roku            

   

    

Sporządził                                                           Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę/placówkę  

……………………                                                                                                            ……………………. 

Nr tel. ………….………………...                                                      Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3199



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

ROZLICZENIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

za ……… kwartał ………. roku 

Nazwa szkoły 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Zawody 

(wymienić 

jakie?) 

ogółem 
FAKTYCZNA LICZBA 

UCZNIÓW  

Kwota otrzymanej 

dotacji 

 w tym: w tym: 
kształcących 

systemem 
szkoły - 

zaocznej 

kształcących 
systemem 
szkoły - 

stacjonarnej 

kształcących 
systemem 
szkoły - 

zaocznej 

kształcących 
systemem 
szkoły - 

stacjonarnej 
1 2    3 4 5 6   7 

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

       

           
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

       

       
MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

       

      
RAZEM za ……. kwartał ….. 

roku 
x      

Rozliczenie liczby uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości/ dyplom  

zawodowy* 

Liczba uczniów, na których przysługiwała dotacja        Kwota otrzymanej dotacji 

   

* niepotrzebne skreślić 

Sporządził                                                                      Podpis/pieczęć  

osoby prowadzącej szkołę 

………………….                                                                 ……………………. 

Nr tel. …………..                                                             Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3199



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WZÓR 

ROZLICZENIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

za ........kwartał.......roku 

na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

Nazwa szkoły: 

1. Rozliczenie liczby słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 

Wyszczególnienie Nazwa kwalifikacyjnego 
kursu zawodowego 

Liczba słuchaczy, na 
których przysługiwała 

dotacja 

Kwota otrzymanej  

dotacji 
1 2 3 4 

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

    

   
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

    

   
MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

    

   
RAZEM za ……. kwartał ….. roku     

2. Rozliczenie liczby słuchaczy, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: 

Liczba słuchaczy, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej 

kwalifikacji  
Kwota otrzymanej dotacji 

   

Sporządził                                                                         Pieczęć i podpis  

    dyrektora szkoły 

………………….                                                                 ……………………. 

Nr tel. …………..        …………………                                                     Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3199



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Część A. 

ROZLICZENIA DOTACJI OTRZYMANEJ w roku ……………………….. 

Nazwa szkoły lub placówki  

 

 

 
 

Wyszczególnienie  

 

 

LICZBA UCZNIÓW  

 
Kwota otrzymanej 

dotacji  

Ogółem  w tym:  Uczestników zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych (posiadających 

orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno 

- wychowawczych, o których mowa w art. 

127 ust. 10 ustawy Prawo Oświatowe) 

Objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju (posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 i 

11 ustawy Prawo Oświatowe) 

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 
pierwszy dzień miesiąca  

    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 
pierwszy dzień miesiąca  

    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 
pierwszy dzień miesiąca  

    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 

pierwszy dzień miesiąca  
    

MIESIAC ………….. stan na 
pierwszy dzień miesiąca  

    

RAZEM     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3199



CZĘŚĆ B. 
Dotacja otrzymana z budżetu Powiatu Radomszczańskiego w roku ……..  

w wysokości ……………………….  

została wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących szkoły lub placówki, w tym  

na:  

  
Rodzaje wydatków 

finansowych w ramach 

dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków w ramach 

otrzymanej dotacji 

Faktura lub inny dokument 

Przeznaczenie wydatku 

A.Wynagrodzenia - razem: 
  Nr Data 

wystawienia 
Data 

 zapłaty 
w tym: 

1. Wynagrodzenia kadry 

pedagogicznej (brutto) 
     

2. wynagrodzenia obsługi                       

i administracji (brutto) 
     

3. Pochodne od wynagrodzeń 

(składki na ubezpieczenia 
społeczne i fundusz Pracy) 

     

4. Inne (wymienić jakie)      

B. Wydatki 

rzeczowe  - razem: 

 x x x x 

w tym: x x x x 

1. Opłata za wynajem 

pomieszczeń 
     

2. Opłata za energię 

elektryczną 
     

3. Opłata za gaz      
4. Opłata za wodę  i ścieki      

5. Opłata za wywóz śmieci      

6. Zakup środków czystości       
7. Zakup pomocy 

dydaktycznych - (wymienić 

jakie?) 

      

     

8. Zakup wyposażenia szkoły 

- (wymienić jakie?) 
      

     

9. Zakup artykułów 

administracyjno-biurowych - 

(wymienic jakie?) 

      

     

10. Opłaty pocztowe      

11.Opłaty telekomunikacyjne      
12. Pozostałe wydatki 

niestanowiące wydatków 
inwestycyjnych (wymienić 

jakie?) 

     

     

SUMA WYDATKÓW – 

Ogółem : 
 x x x x 

KWOTA 

NIEWYKORZYSTANEJ 

DOTACJI 

 x x x x 

Sporządził                                                     Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę lub placówkę  

……………………         ……………………………. 

Nr tel. …………..                           Miejscowość, data…………….        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3199



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Część A. 

ROZLICZENIA DOTACJI OTRZYMANEJ w roku ……………………….. 

Nazwa szkoły 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Zawody 

(wymienić 
jakie?) 

ogółem 
FAKTYCZNA LICZBA 

UCZNIÓW 
Kwota 

otrzymanej 

dotacji 

w tym: w tym: 
kształcących 

systemem szkoły 

- zaocznej 

kształcących 
systemem szkoły 

- stacjonarnej 

kształcących 
systemem szkoły 

- zaocznej 

kształcących 
systemem szkoły - 

stacjonarnej 

1 2 3 4 5 6 7 
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC…………… 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

      

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC…………… 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

      

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC……………… 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

       

     
MIESIAC……………. 
stan na pierwszy dzień 

miesiąca 

      

     

RAZEM       

Rozliczenie liczby uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości/ dyplom zawodowy* 

Liczba uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości/ dyplom 

zawodowy * 
Kwota otrzymanej dotacji 

   

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3199



Część B. 

Dotacja otrzymana z budżetu Powiatu Radomszczańskiego w roku …….. 

w wysokości ………………………. 

została wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących szkoły, w tym na: 

Rodzaje wydatków 

finansowych w ramach 

dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków w ramach 

otrzymanej dotacji 

Faktura lub inny dokument 

Przeznaczenie wydatku 

A.Wynagrodzenia - razem: 
  Nr Data 

wystawienia 
Data 

zapłaty 
w tym: 

1. Wynagrodzenia kadry 
pedagogicznej (brutto) 

     

2. wynagrodzenia obsługi                       

i administracji (brutto) 
     

3. Pochodne od wynagrodzeń 

(składki na ubezpieczenia 

społeczne i fundusz Pracy) 

     

4. Inne (wymienić jakie)      

B. Wydatki 

rzeczowe  - razem: 

 x x x x 

w tym: x x x x 
1. Opłata za wynajem 
pomieszczeń 

     

2. Opłata za energię 

elektryczną 
     

3. Opłata za gaz      
4. Opłata za wodę  i ścieki      
5. Opłata za wywóz śmieci      
6. Zakup środków czystości      
7. Zakup pomocy 

dydaktycznych - (wymienić 

jakie?) 

      

     

8. Zakup wyposażenia szkoły 
- (wymienić jakie?) 

      

     
9. Zakup artykułów 
administracyjno-biurowych  

     

10. Opłaty pocztowe      
11. Opłaty telekomunikacyjne      
12. Pozostałe wydatki 

niestanowiące wydatków 

inwestycyjnych (wymienić 
jakie?) 

     

     

SUMA WYDATKÓW – 

Ogółem : 
 x x x x 

KWOTA 

NIEWYKORZYSTANEJ 

DOTACJI 

 x x x x 

Sporządził                                                                                                           Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę 

………………….                                                                                    …………………………………….. 

Nr tel. …………..                                                                                                Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3199



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Część A. 

ROZLICZENIA DOTACJI OTRZYMANEJ w roku ……………………….. 

na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

Nazwa szkoły 

Wyszczególnienie 
Nazwa kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego 
Liczba słuchaczy, na 

których przysługiwała 

dotacja 
Kwota otrzymanej dotacji 

1 2 3 4 
MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

MIESIAC ………………….. 
stan na pierwszy dzień miesiąca 

   

RAZEM    

Rozliczenie liczby słuchaczy, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej  

kwalifikacji: 

Liczba słuchaczy, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej 

kwalifikacji 
Kwota otrzymanej dotacji 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3199



Część B. 

Dotacja otrzymana z budżetu Powiatu Radomszczańskiego w roku …….. 

w wysokości ………………………. 

została wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących szkoły, w tym  

na: 

Rodzaje wydatków 

finansowych w ramach 

dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków w ramach 

otrzymanej dotacji 

Faktura lub inny dokument 

Przeznaczenie wydatku 
A. Wynagrodzenia - razem:   Nr Data 

wystawienia 
Data  

zapłaty w tym: 
1. Wynagrodzenia kadry 

pedagogicznej (brutto) 
     

2. wynagrodzenia obsługi                       
i administracji (brutto) 

     

3. Pochodne od wynagrodzeń 

(składki na ubezpieczenia 

społeczne i fundusz Pracy) 

     

4. Inne (wymienić jakie)      
B. Wydatki 

rzeczowe  - razem: 

 x x x x 

w tym: x x x x 

1. Opłata za wynajem 

pomieszczeń 
     

2. Opłata za energię 
elektryczną 

     

3. Opłata za gaz      
4. Opłata za wodę  i ścieki      
5. Opłata za wywóz śmieci      
6. Zakup środków czystości       
7. Zakup pomocy 

dydaktycznych - (wymienić 
jakie?) 

      

     
8. Zakup wyposażenia szkoły 

- (wymienić jakie?) 
      

     

9. Zakup artykułów 

administracyjno-biurowych  
     

10. Opłaty pocztowe      
11. Opłaty telekomunikacyjne      
12. Pozostałe wydatki 

niestanowiące wydatków 

inwestycyjnych (wymienić 
jakie?) 

     

     

SUMA WYDATKÓW – 

Ogółem : 
 x x x x 

KWOTA 

NIEWYKORZYSTANEJ 

DOTACJI 

 x x x x 

Sporządził                                                                                                 Podpis/pieczęć osoby  

prowadzącej szkołę 

………………….                                                                        …………………………………….. 

Nr tel. …………..                                                                                     Miejscowość, data ………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3199


		2023-04-19T11:42:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




